quarta-feira, 14 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00906 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 106-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: GM COMERCIO DE FERRAGENS LTDA-ME        CNPJ:
26971115000117- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁTERIAIS DIDÁTICOS PARA DA SUPORTE
AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - VALOR: R$
15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATIVIDADE: 2009 -
ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 15 - VIGÊNCIA: 24/08/2019 - DATA DA ASSINATURA.
24/07/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E97DD396ECF6F7ECEB5E7F7C9F662E

		2019-08-14T16:44:46-0300